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山东京沈老酒正式开启征集活动好
消
息时间：3月26日- 4月2日（早8：30-晚17：00节假日不休息 全省上门服务）

53o茅台酒收藏品价格表（全品茅台酒价格、以现场鉴定为准）山东京沈老酒再次启动陈年茅台酒征集鉴定活动。收购各种2000年以前生产的任何品牌的高度

白酒，茅台酒、五粮液、剑南春、郎酒、古井贡酒、董酒等各类名酒、洋酒、虎骨酒、进口酒、老药丸、冬虫夏

草、非流通旧版人民币。

我们可以派专业人员上门免费鉴定并收购！也可以来我们现场，成交可以报销往返打车费。

12万元 6000元 900元 10万元 25000元

8000元 3000元 1300元

15000元 4000元 2800元 3000元

3000元8000元 1100元 900元

求 购
1990~1995年单瓶、整箱

38°、39°、43°茅台
3000-5000元一瓶

1996年~1980年原箱 30万~60万

年份 价格

6600元
7600元
7800元
7900元
9200元
10300元
10900元
11000元
23000元
23500元
24300元
24500元
25000元

25300元
26500元
26500元
28000元
29000元
31000元
34000元
34500元
35000元
35500元
38000元
40000元
46000元

2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
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2006年
2005年

2004年
2003年
2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年

1991年
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年
1980年
1979年

1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年
1970年
1969年
1968年

61000元
71000元
81000元
101000元
131000元
161000元
171000元
201000元
221000元
301000元
351000元

3200元
3300元
3500元
3600元
3800元
4400元
4500元
4800元
5000元
5700元
5800元
6200元
6400元

年份 价格 年份 价格 年份 价格

1967年~1950年
500万~800万

活动地点：铁西区荣富饭店北二东路19楼1922会议厅
乘车路线：161路、162路、201路、204路、205路、208路、295路、284路、277路公交车到兴工街北二路站下。

活动地点：大东区黎明国际酒店5楼519贵宾室
乘车路线：245路274路龙之梦畅园下车；140路237路长安路与滂江街下车。地铁10号线长安路站下车即到。

楼道暖气管线有漏水的情况，供
暖公司上午来维修，把住户家的旧管
线掐断后热熔接上新管线连接到楼
道内，第二天凌晨，住户家的暖气发
生漏水。住户认为供暖公司工人维
修时把旧管线垫起来热熔接管时，旧
管和暖气片连接处松动导致漏水；供
暖公司称除了接管没动其他地方，上
午维修第二天凌晨暖气漏水和他们
无关。

昨日凌晨 5时 30分许，沈阳市和
平区十五纬路近江西巷 12 号楼的 6
楼住户李先生正在睡梦中，忽然听到
厨房有气体泄漏的声响，他到厨房一
看：里面一片雾气，暖气片那有水柱
正在往外喷射。

李先生穿上衣服，光着脚趿拉着
鞋往楼下走，把楼道里的供暖阀门关
上后，敲了敲 5 楼邻居房门提醒漏水
了，顾不上5楼邻居开门说话，李先生
跑到沈阳新天地供暖公司的锅炉房，
锅炉房大门紧闭，李先生用拳头敲
门。

过了一会一个女声回应“干什么
这么使劲敲门？”李先生称“能不急
吗？我家暖气漏水了，都冲到 5 楼
了！”

李先生转述称：锅炉房的人说联
系工人去关阀门，等了5分钟后，我进
入锅炉房问怎么还不见维修工人出

来，她说工人在外吃饭呢。
李先生跑回家，此时厨房都已水

流成河了。李先生介绍：到了6时许，
锅炉房的女士和一名工人来到李先

生家里。工人进入房里后看了看说：
你家暖气片坏了跑水了，我们没有责
任，然后就走了。

不一会儿，5 楼的邻居来到李先
生家询问怎么漏水了，屋里都被淹
了。李先生正忙着“抗洪”，把暖气管
子喷出的水往盆里倒。5楼住户找了
别的维修师傅把楼道的供暖总阀关
上，水才不漏了。

7 时 30 分许，锅炉房来了两个工
人，被称为班长的人问李先生怎么动
了暖气管子，李先生说从分户供暖至
今，一直没有动这个管子，要不你们
看看哪里有动过的痕迹。一名工人
下楼去取来钳子，另一名工人把暖气
管子卸下来，用生料带并用一个十字
花的工具将卸下来的管子进行了修
理接上暖气，再试水时不再漏水了。

昨日，对于这次暖气漏水事件，
李先生称：3 月 23 日晚我把 6 楼楼道
暖气管漏水的事向锅炉房反映了，维
修班长上楼看了情况后，在24日8时
30 分左右来修了，“班长说楼道的管
子需要重新接一下，要把我家旧管子
中间截折了一段，热熔接上一段新管
子再通向楼道接上主管道，我觉得为
了修楼道暖气漏水，人家是专业操作
就同意了。”

对于暖气片在第二天凌晨漏水
的原因，李先生分析认为：工人在施

工时将我家贴着地面的旧暖气管用
管钳子垫起来了，然后才有空间切断
旧管子再热熔接新管子，因为旧管非
常硬，垫起来后再加上热熔操作，导
致旧管线和暖气片连接的部位松动
了，之后压力上来时松动部位就发生
了漏水。

昨日，沈阳新天地供暖公司大白
楼锅炉房的陆班长称：24日给李先生
家修过暖气，掐断了旧管接上了一段
新管，其他地方没动过，李先生家漏
水和供暖公司没关系。

昨日，沈阳新天地供暖公司接待
用户投诉的工作人员称：李先生家在
维修当时没发生漏水，第二天凌晨发
生漏水，这就和供暖公司没关系了，

“我们没动过旧管和暖气片连接的部
位。难道我们给维修了一下，以后出
问题都得找我们了？”

李先生不同意供暖公司的上述
说法，“如果供暖公司没来我家维修
动过管线，不把旧管垫起掐断后接上
新管，我家能漏水吗？”

昨日下午 1 时许，沈阳新天地供
暖公司负责供暖的和平区七经街 20
号楼一住户家暖气发生漏水，“是住
户家的暖气片漏水了，我们把阀门给
关了，具体原因正在查找。”大白楼锅
炉房的陆班长称。

辽沈晚报记者 吉向前

楼道管线维修完 住户家暖气咋漏水了
住户认为：供暖公司工人维修旧管线时 旧管和暖气片连接处松动导致漏水
供暖公司称：除了接管没动其他地方 上午维修第二天暖气漏水和他们无关

李先生正在清理家里暖气漏出的水。 视频截图

3 月 25 日，南航 CZ6519 航班。
乘务长刘晓燕和同事们站在机舱门
口，欢迎赴武汉赏樱的中国医科大学
附属盛京医院的 49 名重症医护人员
登机。

当她通过广播向医护人员致敬
时，当她拿出珍藏的“重症医疗队”队
旗时，当乘务员们用手语舞表达感激
之情时，医护人员和百余名普通乘客
爆发出热烈的掌声。

“我们是老朋友了，又遇见她！”
去年开春时，刘晓燕曾 3 次赶赴武汉
接辽宁医疗队回家，其中就有这支盛
京医院重症医疗队……

3 月 25 日早上 7 时许，刘晓燕

和同事们在机舱门口等待旅客们
登机。“哎呀，是你！”“是我呀，咱们
又见面啦！”在乘客中，有人一眼认
出了刘晓燕，刘晓燕也一眼认出了
对方。

与刘晓燕互相认出的，是中国医
科大学附属盛京医院的重症医护人
员。去年 3 月 26 日至 4 月 1 日，刘晓
燕曾3次前往武汉迎接辽宁医疗队回
家，其中就包括这支盛京医院重症医
疗队。

“CZ6519 航班上有 49 名盛京医
院的医护人员和100余名普通乘客。”
3月 25日下午，刘晓燕告诉辽沈晚报
记者，尽管和医护人员们去年只是匆

匆见过，但此次重逢如同老友重逢般
开心。

在广播中，刘晓燕饱含深情地问
候医护人员们，“大家好，我是本次航
班的乘务长刘晓燕，非常荣幸再次与
你们相聚……今天武汉春暖花开，珞
珈樱花绽放，南航有幸陪伴你们，再
次踏上你们用生命捍卫过的土地，去
赴樱花之约……”

医护人员们有人湿了眼角，用掌
声回应着刘晓燕和同事们，100 余名
普通乘客得知与援鄂医护人员同行，
也爆发出阵阵的掌声。伴随着“听我
说，谢谢你”等乐曲声，乘务员用手语
舞向医疗队表达了感激之情，客舱里

又响起了持久而热烈的掌声。
提前得知将与白衣天使们再次

相见后，刘晓燕心绪难平，她一下子
想起了去年此时接医护人员们回家
的情形。她找出珍藏了一年的、重症
医疗队送给她的队旗，3月 25日带到
了航班上。

在她进行乘务长广播时，乘务员
手持队旗在客舱内展示。医护人员
们找到了一年前亲手签下的名字，唤
起了对那段时光的难忘记忆。

为纪念此次赴武汉“樱花之约”，
刘晓燕特地准备了签名板，上面写着

“纪念盛京医院武汉抗击疫情胜利一
周年，南航向白衣天使致敬！”每位重

返武汉的医疗队员在上面签字，刘晓
燕表示，她和同事们将把这张签字板
与那面队旗一起珍藏。

“去年接他们回来时，我和一位
医护人员合影，这次又摆出同样的姿
势再次合影！”刘晓燕说，“我记得她
叫王琴琴，尽管我们都戴着口罩，但
一下子就都认出了对方！”

上 午 10 时 许 ，CZ6519 航 班 抵
达武汉机场，机长马千词向医疗队
致意，“美丽的白衣天使们，请你们
尽情享受这美好春光，这个春天属
于你们！祝你们武汉之行愉快顺
利！”

辽沈晚报记者 李毅

乘务长与辽援鄂医护重逢 赴武汉“樱花之约”


